
ZADÁVACÍDOKUMENTACE

Identifikaceveřejnézakázky

Název: CentrifugyproCEITECMU

Druhveřejnézakázky: Dodávky

Režim veřejnézakázky: Veřejnázakázkamaléhorozsahu

Adresaveřejnézakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00005800

Identifikačníúdajezadavatele

Název:Masarykovauniverzita,Středoevropský
technologickýinstitut

Sídlo: Žerotínovonám.617/9,60177Brno

IČ: 00216224

Zastoupen: Mgr.Jiřím Nantlem,LL.M.,ředitelem

1.PREAMBULE
1.1.Veřejnázakázkajezadávánavevýběrovém řízenímimorežim zákonač.

134/2016Sb.,ozadáváníveřejnýchzakázek.

1.2.Dotacenarealizaciveřejnézakázky:

zadavatelusilujeodotacinarealizaciveřejnézakázky;název
programu:název

a) ☐
programu

zadavateljepříjemcem dotacenarealizaciveřejnézakázky;název

b) ☐programu

c) ☒ veřejnázakázkabudehrazenazvlastníchzdrojůzadavatele.

1.3.VeřejnázakázkajezadávánaelektronickypomocíelektronickéhonástrojeE-ZAK.

1.4.KontaktníosobouzadavateleprototovýběrovéřízeníjeMgr.MichalBoroš,tel.č.
+420549493220ae-mailmichal.boros@ceitec.muni.cz.

1.5.Formulářnabídky

a) Zadavatelpřílohou zadávacídokumentace předkládá dodavatelům vzorový
formulářnabídkyobsahujícípředvyplněné požadavkyzadavatele,kterýmije
podmiňovánaúčastdodavatelůvevýběrovém řízení.

CEITEC–CentralEuropeanInstituteofTechnology

MasarykUniversity

Kamenice753/5,62500Brno,CzechRepublic

www.ceitec.eu



b) Splněníveškerých požadavků zadavatele,tj.požadavků napředmětveřejné
zakázky,nakvalifikacičinapředloženíúdajůrozhodnýchprohodnocení,prokáží
dodavatelépředložením formulářenabídkyvčetněpříslušnýchpřílohnebojiných
rovnocennýchdokladů.

2.PŘEDMĚTVEŘEJNÉZAKÁZKY,PODMÍNKYPLNĚNÍ
2.1.Předmětem veřejnézakázkyjedodávkatříkonfiguracícentrifugpodle

specifikaceuvedenévpřílozeč.1–technickéspecifikaci.

Minimálnípožadavkynapředmětveřejnézakázkyjsouvymezenytechnickými,
obchodnímiajinýmismluvnímipodmínkami,kteréjsousoučástípřílohyzadávací
dokumentace.

2.2.Předpokládanáhodnotaveřejnézakázkyčiní570000Kčbezdanězpřidané
hodnoty(dálejen„DPH“),

ztoho jsoumaximálněpřípustnénabídkovécenypro jednotlivékonfigurace
centrifug:250 000 KčbezDPH zakonfiguraciA,120 000 KčbezDPH za
konfiguraciB a50000KčbezDPH za1kskonfiguraceC.S ohledem na
omezenémnožstvífinančníprostředkůsizadavatelvyhrazujeprávoveřejnou
zakázku zrušitvpřípadě,že nabídková cena vítězného uchazeče přesáhne
předpokládanou hodnotu veřejné zakázky jak celkově,tak pro jednotlivé
konfigurace.

3.HODNOCENÍNABÍDEK
3.1.Podanénabídkybudouhodnocenydlejejichekonomickévýhodnostivnížeuvedeném
kritériu

Kritérium Váhakritéria

CelkovánabídkovácenabezDPH 100%

3.2.ZpůsobhodnocenínabídekpodlekritériaNabídkovácena

a) Nabídkovoucenouserozumícenazasplněnípředmětuveřejnézakázky.

b) NabídkovácenabudestanovenavKčbezDPHabudeuvedenaveformuláři
nabídky.

c) Nejlépebudehodnocenanabídkasnejnižšínabídkovoucenou.

4.KVALIFIKACE
Dodavateléjsoupovinniprokázatkvalifikacipožadovanouzadavatelem.Požadavkyna
základníaprofesní,kvalifikacijsouzadavatelem stanovenyveformulářinabídky.

5.DALŠÍPOŽADAVKYADOPORUČENÍKEZPRACOVÁNÍ
NABÍDEK

5.1.Nabídkamusíbýtvplném rozsahuzpracovánavčeském neboslovenském
jazyce,mimotechnickýchspecifikací,kterézadavatelakceptujeivanglickém
jazyce.

5.2.Vpřípaděrozporumeziúdajiuvedenýmivdokumentech,

a) jejichž předložení je zadavatelem v zadávacích podmínkách výslovně
požadováno,a údajiuvedenýmivostatních dokumentech,kteréúčastníkv
nabídce předložil, platí údaje uvedené v zadavatelem požadovaných
dokumentech;



b) jejichžpředloženívnabídcezadavatelvzadávacíchpodmínkáchnepožadoval,a
údajiuvedenýmivzadávacíchpodmínkách,majípřednostzadávacípodmínky.

Možnostpřezkumutakovýchdokumentůzadavatelem tím nenídotčena.

5.3.Zadavatelnenípovinenkdokumentům aúdajům,kteréúčastníkpředložilv
nabídcenadrámecpovinnostístanovenýchvzadávacíchpodmínkách,jakkoli
přihlížet.

5.4.Nabídkylzezpracovatvýhradněvelektronicképodobě.

5.5.Každýdodavatelmůžepodatpouzejednunabídku.Účastníknesmíbýtsoučasně
osobou,jejímžprostřednictvím jinýúčastníkvtomtéžvýběrovém řízeníprokazuje
kvalifikaci.

6.ZPŮSOBPODÁNÍNABÍDEK
6.1.Nabídkyjenutnépodatnejpozdějido13.7.2020,10:00hod.

6.2.Nabídkyvelektronicképodoběsepodávajíprostřednictvím elektronického
nástrojeE-ZAKnaadreseveřejnézakázky.

7.OSTATNÍPODMÍNKY
7.1.Účastnícinemajíprávonanáhradunákladůspojenýchsúčastívevýběrovém
řízení.

7.2.Vysvětlení,změnaadoplněnízadávacíchpodmínek.

a) Dodavatelé jsou oprávněnipo zadavatelipožadovat písemně vysvětlení
zadávacíchpodmínek.Písemnážádostmusíbýtzadavatelidoručenanejpozději
4pracovnídnypředuplynutím lhůtypropodánínabídek.

b) Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek, případně související
dokumenty,nejpozdějido 2 pracovních dnů po doručenížádostipodle
předchozího písmene.Pokud zadavatelna žádosto vysvětlení,která není
doručenavčas,vysvětleníposkytne,nemusídodržetlhůtuuvedenouvpředchozí
větě.

c) Vysvětlenízadávacích podmínek včetně přesného zněnípožadavku podle
písmenea)odešlezadavatelsoučasněvšem dodavatelům,kterévyzvalvrámci
uzavřenévýzvy,nebouveřejnívysvětlenízadávacíchpodmínekvčetněpřesného
zněnížádostistejným způsobem,jakým uveřejniloznámeníotevřenévýzvy.

d) Vysvětlenízadávacíchpodmínekmůžezadavatelposkytnoutibezpředchozí
žádosti.Písmenaa)ab)sepoužijíobdobně.

Zadávacípodmínkyobsaženévzadávacídokumentacimůžezadavatelzměnitnebo
doplnitpředuplynutím lhůtypropodánínabídek.Změnanebodoplněnízadávací
dokumentacepodmínekmusíbýtuveřejněnanebooznámenadodavatelům stejným
způsobem jakozadávacípodmínka,kterábylazměněnanebodoplněna.Pokudto
povahadoplněnínebozměnyzadávacídokumentacevyžaduje,zadavatelsoučasně
přiměřeně prodloužílhůtu pro podánínabídek.V případě takové změny nebo
doplněnízadávacídokumentace,která může rozšířitokruh možných účastníků
výběrovéhořízení,prodloužízadavatellhůtutak,abyoduveřejněnínebooznámení
změnynebodoplněnízadávacídokumentacečinilanejméněcelousvoupůvodní
délku.

7.3.Zadavatelsivyhrazujeprávonazměnunebodoplněnízadávacídokumentace,atobuďna
základě žádostídodavatelů o vysvětlenízadávacídokumentace,nebo z vlastního
podnětu.

7.4.Zadavateljeoprávněnodmítnoutvšechnypředloženénabídky,případněvýběrovéřízení
bezuvedenídůvoduzrušit,atoaždouzavřenísmlouvysvybraným dodavatelem.

7.5.ElektronickýnástrojE-ZAK



a) Veškeré úkony v rámci výběrového řízení se provádějí elektronicky
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, nestanoví-li zadavatel v
zadávacích podmínkách nebo vprůběhu výběrového řízeníjinak.Zadavatel
dodavatele upozorňuje,že pro plné využitívšech možnostíelektronického
nástrojeE-ZAKjetřebaprovéstadokončittzv.registracidodavatele.

b) Zadavateldodavatelům doporučuje,abykontaktníosobuzadavatelepožádalio
přiřazeníkveřejnézakázceneboabyprůběžněsledovaliadresuveřejnézakázky.

c) Zavedl-lizadavateldodavateledoelektronickéhonástrojeE-ZAK,uvedeuněj
jakokontaktníúdajetakové,kterézískaljakoveřejněpřístupné,nebojinévhodné
kontaktníúdaje.Je povinnostíkaždého dodavatele,aby před dokončením
registracedoelektronickéhonástrojeE-ZAKsvékontaktníúdajezkontrolovala
případněupravilčidoplniljiné.

d) Veškeré písemnostizasílané prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK se
považujízařádnědoručenédnem jejichdoručenídouživatelskéhoúčtuadresáta
písemnostivelektronickém nástrojiE-ZAK.Nadoručenípísemnostinemávliv,zda
bylapísemnostjejím adresátem přečtena,případně,zdaelektronickýnástrojE-ZAK
adresátoviodeslalnakontaktníemailovouadresuupozorněníotom,ženajeho
uživatelskýúčetvelektronickém nástrojiE-ZAKbyladoručenanovázpráva,činikoli.

e) Vsouladusezvyšujícímipožadavkynakybernetickoubezpečnostdocházíke
zpřísněnípravidelproelektronickoukomunikaci.Od2.4.2020jižnenímožné
podatnabídky,žádostioúčast,předběžnénabídky,žádostioúčastvDNSadalší
zprávydozakázekuveřejněnýchnaprofiluzadavateleMasarykovyuniverzitybez
toho,anižbyměldodavatelověřenouidentituorganizacevsystémuE-ZAK.
Zadavatelprotodoporučuje,abysidodavatelvyřídilověřeníidentityconejdříve.
Ověřeníidentityjemožnépomocídatovéschránkyčipřesuživatelskoupodporu
E-ZAKvsouladusuživatelskoupříručkouprododavatelesystémuE-ZAK.

f) PodmínkyainformacetýkajícíseelektronickéhonástrojeE-ZAKvčetně

informacíopoužíváníelektronickéhopodpisujsoudostupnéna:

https://zakazky.muni.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf

https://zakazky.muni.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf

………………………………....................
Mgr.JiříNantl,LL.M.,
ředitel

Přílohač.1–Technickáspecifikace
Přílohač.2–Formulářnabídky
Přílohač.3–PředlohaKupnísmlouvy


		2020-07-03T21:02:09+0200




